様式第１号（第５条関係）令和　　年　　月　　日

芦屋市家庭系指定ごみ袋製造等承認申請書
芦屋市長宛
（申請者）
所在地又は住所
事業者名又は氏名

　下記の袋が、芦屋市家庭系指定ごみ袋の規格に適合しているものであることの承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　製造又は輸入する家庭系指定ごみ袋の内容

	区分
	家庭系

	材質
	高密度ポリエチレン
（白半透明）
	低密度ポリエチレン
（白半透明）

	温室効果ガスの
削減に寄与する
原材料名及び配合率
	　　　　：　　％配合
	　　　　：　　％配合

	再生原料使用
の有無
	有　・　無
	有　・　無

	大きさ
および
厚さ
	形状
	平袋　・　Ｕ型
	平袋　・　Ｕ型

	容量
	　　　　　ℓ
	　　　　　ℓ

	厚さ
	　　　　㎜
	　　　　㎜

	形状
	平袋　・　Ｕ型
	平袋　・　Ｕ型

	容量
	　　　　　ℓ
	　　　　　ℓ

	厚さ
	　　　　㎜
	　　　　㎜

	形状
	平袋　・　Ｕ型
	平袋　・　Ｕ型

	容量
	　　　　　ℓ
	　　　　　ℓ

	厚さ
	　　　　㎜
	　　　　㎜

	形状
	平袋　・　Ｕ型
	平袋　・　Ｕ型

	容量
	　　　　　ℓ
	　　　　　ℓ

	厚さ
	　　　　㎜
	　　　　㎜

	形状
	平袋　・　Ｕ型
	平袋　・　Ｕ型

	容量
	　　　　　ℓ
	　　　　　ℓ

	厚さ
	　　　　㎜
	　　　　㎜

	形状
	平袋　・　Ｕ型
	平袋　・　Ｕ型

	容量
	　　　　　ℓ
	　　　　　ℓ

	厚さ
	　　　　㎜
	　　　　㎜

	袋の色
	白半透明
	白半透明

	使用する顔料
	ＤＩＣ　・　ＰＡＮＴＯＮＥ
番号
	ＤＩＣ　・　ＰＡＮＴＯＮＥ
番号

	表示に
使用する
インク
	個別袋
	ＤＩＣ　・　ＰＡＮＴＯＮＥ
番号
	ＤＩＣ　・　ＰＡＮＴＯＮＥ
番号

	外装袋
	ＤＩＣ　・　ＰＡＮＴＯＮＥ
番号
	ＤＩＣ　・　ＰＡＮＴＯＮＥ
番号

	ＤＩＣ　・　ＰＡＮＴＯＮＥ
番号
	ＤＩＣ　・　ＰＡＮＴＯＮＥ
番号

	ＤＩＣ　・　ＰＡＮＴＯＮＥ
番号
	ＤＩＣ　・　ＰＡＮＴＯＮＥ
番号

２　製造又は輸入する家庭系指定ごみ袋の主たる製造場所

	国内の場合
	（名称）
（所在地）
（電話番号）

	外国等からの
輸入の場合
	（名称：当該国語の表記）
（名称：カタカナ表記）
（所在地）

３　申請者

	本社所在地
又は住所
	（〒　　　－　　　　）

電話番号　　　－　　　－

	事業者名
又は氏名

	業　種
	　１　製造業　　　２　販売業　　　３　その他（　　　　　　　　　　　）

	資本金

	従業員数

[bookmark: _GoBack]４　指定袋の製造又は輸入にあたっての本市との連絡担当者

	所属部課名

	役職・氏名 (ふりがな)

	連絡先
	所在地

	電話番号

	ファックス番号

	電子メール

以上